Директору
                                                                                                                 …………….
                                                                                                                от______________________________

                                                                                                                                      Ф. И. О.

заявление

Прошу Вас зачислить мо__     __________________________________учени____ 3____ класса
 в группу:
1. Основы православной культуры.

2. Основы исламской культуры.

3. Основы буддийской культуры.

4. Основы иудейской культуры.

5. Основы мировых религиозных культур.

6. Основы светской этики.

курса «Основы религиозных культур и светской этики»

______________________________

                                                                                (число)

_____________________________

                                                                                    (подпись)